令 和 ６ 年 ６ 月 ５ 日

保護者 各位

瀬戸内町立油井小中学校

校 長 川 畑 真 英

令和６年度第２回授業参観・第１回学校保健委員会等の開催について（お知らせ）

 １学期も中盤を迎えましたが，学校の教育活動に係るこれまでの御理解と御協力に感謝申

し上げます。

さて，標記の件につきまして，下記のとおり実施します。御多用な中とは存じますが，出

席について， よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

令和６年７月５日（金） 13時 55分から 16時 45分

２ 日 程

 ⑴ 授業参観（５校時）  13：55～14：40（小学校）

13：55～14：40（中学校：５分短縮）

 ⑵ 学校保健委員会    14：50～15：40（ランチルーム）

   （家庭教育学級）    ※ 内容 「食育について」

                 講師 栄養教諭 今熊 香菜 先生

 ⑶ 学級ＰＴＡ         15：45～16：15（小学校１・２年，中学校１・３年）

              16：15～16：45（小学校３・５・６年）

                            16：15～16：40（中学校進路相談等）

３ その他

・ 各自，水分補給用の飲み物の準備をお願いします。

・ 子どもたちの見守りなどについては，今後，相談させてください。